
 

Dodo Juice Tarmalade 

Dodo Juice Tarmalade je odstraňovač téru, asfaltu a lepidel v pastovitém složení. Vzhledem k tomu, že 
po aplikaci na aplikovaném místě přípravek zůstane a samovolně se nesetře, je jeho aplikace velmi 
ekonomická a s dlouhotrvajícím efektem. Dodo Juice Tarmalade je vyroben z přírodních 
pomerančových olejů a je s ním tak požitek pracovat. 

Použití: Přípravek aplikujte na postiženou oblast. Otřete pomocí hadříku nebo stěrky. Při zažraných 
kontaminantech nechejte nejdříve působit. Mějte prosím na paměti, že Tarmalade může odstranit 
vrstvy vosky, sealantů nebo glazovaných olejů, takže před jejich aplikací naneste ochranný potah.    

Péče a bezpečnost: Neaplikujte na nový lak. Udržujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. 
Nepožívejte. Vyhněte se kontaktu s citlivou pokožkou. Bezpečnostní data jsou k dispozici na 
www.dodojuice.com.  


